
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 

z dnia 26.04.2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania Świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych dla Pracowników Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 04 marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 288) w związku z §15 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

27 lutego Nr 89/548/20 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki 

organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu” 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu nr 29/2020 z dnia 07.07.2020r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Pracowników Centrum 

Usług Wspólnych w Zawierciu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie:  

„b) pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych oraz na urlopach 

macierzyńskich.” 

2. § 7 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Prawo do korzystania z Funduszu ulega zawieszeniu w przypadku utraty prawa do renty 

przez rencistów albo podjęcia zatrudnienia przez emerytów i rencistów u innego 

pracodawcy, u którego zamierzają korzystać ze świadczeń Funduszu. Emeryci i renciści 

zobowiązani są do niezwłocznego zgłoszenia do Kadr w CUW w Zawierciu wszelkich 

zmian, o których mowa w zdaniu poprzednim.” 

3. W § 7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dzieci pracowników oraz emerytów i rencistów, o których mowa w §7 ust. 2 lit. a), 

tracą prawo do korzystania z Funduszu z datą wstąpienia w związek małżeński.” 

4. § 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Osoby zamierzające ubiegać się o świadczenia ze środków Funduszu składają w terminie 

do 30 kwietnia danego roku oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej, z zastrzeżeniem 

§12 ust. 6 (wzór Załącznik nr 6). Emeryci / renciści do oświadczenia o sytuacji rodzinnej  

i materialnej dodatkowo składają oświadczenie zgodnie z Załącznikiem nr 11.” 

5. § 18 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

“4. Wnioski o przyznanie pożyczki na cele mieszkaniowe rozpatrywane są według 

kolejności zgłoszeń, w miarę posiadanych środków finansowych, przy czym pierwszeństwo 

mają osoby, ubiegające się o pożyczkę po raz pierwszy.” 

6. Zmianie ulega Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 6 oraz dodaje się Załącznik nr 11 do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu, które stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia. 
 



 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§3 

Regulamin podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

D Y R E K T O R  C U W  

 

-  P a t r y c j a  K o w a l s k a  


